
y Národní Financováno
pIán Evropskou unii

\ obnovy NextGenerationEU
KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající:

se sídlem:

zastoupená:
e-mail:
IČ,
DIČ,

(dále ,,prodávající")

a

Kupující:
se sídlem:
zastoupená:
e-mail:
IČ,
DIČ,

(dále ,,kupující")

STYLE reklama s. r. o.

Nové sady 988/2, 602 00 Brno

Ing. Martin Klásek

03914208
CZ03914208

Střední Škola Strážnice, příspěvková organizace
J. Skácela 890, 696 62 Strážnice
Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou školy

00837385
CZ00837385

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení podle § 1724 odst. l, zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu:

I.
Úvodní ujednání

l. Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení Veřejné zakázky
malého rozsahu, vedená mimo režim zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění. Jednotlivá ujednání Kupní smlouvy tak budou vykládána v souladu
se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky uvedenými v zadávací dokumentaci.

2. Účelem Kupní smlouvy je zabezpečení dodávky dále specifikovaného zboží
Kupujícímu a poskytnutí dalších plnění Kupujícímu, a to v souladu se všemi podmínkami
sjednanými Kupní smlouvou tak, aby byl zajištěn řádný provoz Kupujícího a s tím spojené
činnosti Kupujícího.

3. Předmět koupě je financován Evropskou unií - Next Generation EU z programu
Národního plánu obnovy - Pokročilé digitální učební pomůcky pro rozvoj informatického
myšleni.

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícímu
zboží: ,,Chytrá domácnost" Jedná se o 4 kusy zařízení dle Přílohy č. l (cenová nabídka).

strana l z 4



>;_ Národní Financováno
pIán Evropskou unií
obnovy NextGenerationEU

Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání kupní
cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v ČI. III. této smlouvy.

II.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

l. prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží uvedené v ČI. l. této smlouvy do místa
plnění, tj. místa dodáni zboží dle úvodu této smlouvy, a to nejpozději do 8. 12. 2023

2. prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to
v místě sídla kupujícího.

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma
smluvními stranami.

4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v ČI. II., odst. l, je kupující oprávněn od
smlouvy odstoupit.

5. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

III.
Cena a platební podmínky

l. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce
podané do výběrového řízeni, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového
řízení vybrána jako nejvýhodnější, a Činí:

Celkem bez DPH 61 676,00 KČ
výše dph 12 951,96
Celková cena včetně DPH 74 627,96 KČ

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a
může být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH.

3. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem o předání a
převzetí zboží mezi objednatelem a dodavatelem.

4. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na
faktuře může kupující uplatnit do konce lhůtý její splatnosti s tím, že jí odešle zpět
prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se pozastaví lhůta splatnosti a nová
lhůta splatnosti běží od doručeni opravené faktury kupujícímu.

5. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsáni kupní ceny z účtu
kupujícího.

6. prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

strana 2 z 4



y _ Národní Financováno
_ plán Evropskou unii

\ obnovy NextGenerationEU
IV.

ZáruČní a servisní podmínky

l. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto smlouvou na
svůj náklad.

2, Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém
množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. Případné vady zakázky nebo
konkrétního druhu zboží je kupující povinen reklamovat bez prodlení po jejich zjištění.

3. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 měsíců. Záruka se
nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.
prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do pěti
pracovních dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak.

4. Vzniklé vady a reklamace bude Objednatel
,datových stránek".

Kontaktní osoba Dodavatele:
Telefonní kontakt:
E-mail:
ID datové stránky:

uplatňovat písemně prostřednictvím

V.
Sankční ustanovení

l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží,
s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny
plnění.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené
faktury - daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu iÍrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.
ZávěreČná ustanovení

l. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto kupní smlouvou se vzájemný vztah
obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, Sb. občanský
zákoník.

2. V případě sporu se smluvní strany pokusi dosáhnout vyřešeni sporu mimosoudním
jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních
stran má právo obrátit se na příslušný soud.

3. prodávající souhlasí se zveřejněním Kupní smlouvy v souladu s povinnostmi Kupujícího
za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se
zveřejněním Kupní smlouvy, včetně všech jejích zrněn a dodatků, výše skutečně uhrazené
ceny na základě Kupní smlouvy a dalších údajů na profilu zadavatele Kupujícího podle
§219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Zákon o zadávání veřejných zakúzek"), a v registru smluv podle zákona

strana 3 z 4



,y Národní Financováno
' pIán Evropskou unii

\ "" obnovy NextGenerationEU
Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,Zákon o registru sm/uv'ý. Prodávající prohlašuje, že Kupní smlouva ani Žádná její část
nejsou obchodním tajemstvím prodávajícího ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou zúčastněných stran a platným
uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnění této
smlouvy v registru smluv provede v souladu se zákonem Kupující.

5. Kupující i Prodávající se zavazují k dodržováni povinností v souvislosti s platnými
právními předpisy o ochraně osobních údajů klientů, zaměstnanců, smluvních partnerů
nebo jiných fýzických osob. Jedná se především o Nařízení EU č. 679/2016, obecné
nařízení o ochraně osobních údajů.

6. Veškeré změny a doplňky k této kupní smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou
smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.

7. Obě smluvní strany potvrzuji, že tato kupní smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na
základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato
smlouva nebyla ujednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8. Kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních
stran.

Přílohy:
Příloha č. ]. Cenová nabídka

Ve Strážnici, dne:

Kupující
Ing. Petra Fialová. ředitelka

V Brně, dne: 6. 12. 2023

Prodávající
Ing. Martin Klásek

strana 4 z 4



AL
REKLAMA

STYLE reklama s.r.o.
Nové sady 988/2, 602 00 Brno

IČ: 03914208 DlČ:CZ03914208

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 231015

Předmět nabídky: Chytrá domácnost
Datum zpracovánI/platnost nabídky: 27.11.2023 l 31.12.2023
Dodavatel: STYLE reklama s.r.o.

Odběratel: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
j. Skácela 890, 696 62 Strážnice
IČ: 00837385

Celková cena: 61 676,-KČ Cena s DPH: 74 627,-KČ
Fotografie majidustrační charakter. Cena zboží je uvedena bez DPH a podle aktuálního kurzu ke dni nabídky

Položka Množství j, cena bez Celkem bez DPH Sazba Částka DPH Celkem s DPH
DPH DPH

Fibaro Home Center 3 Lite 4 ks 2550,00 10 200,00 21 2 142,00 12 342,00
Z-Wave, 4CG eMMC, 512MB RAM,
vÍce než 40 zařIzenI, cortex
A7 900MHz,5V USB micro B
Detektor kouře - 2ks k jednotce 8 ks 1299,00 10 392,00 21 2 182,32 12 574,32
Senzor pohybu, Z WAVE 4 ks 1299,00 5 196,00 21 1091,16 6 287,16
Senzor zaplaveni, Z WAVE 4 ks 1199,00 4 796,00 21 1007,16 5 803,16
CO Senzor, Z-WAVE 4 ks 1999,00 7 996,00 21 1 679,16 9 675,16
3x zásuvka esmart 12 ks 1059,00 12 708,00 21 2 668,68 15 376,68
Senzor na okna a dveře bílý, z wave 4 ks 999,00 3 996,00 21 839,16 4 835,16
Tlačítko E 4 ks 999,00 3 996,00 21 839,16 4 835,16
LED pásek RGB 5m 4 ks 599,00 2 396,00 21 503,16 2 899,16

Celkem 61 676,00 74 627,96

Strana 1/1


